TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

THƯ VIỆN

Số: 5/TB-TV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 23 tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Về dịch vụ hỗ trợ tìm kiếm tài liệu phục vụ học tập, nghiên cứu

Thư viện Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Thành phố Hồ Chí Minh kính gửi đến Quý

Thầy Cô, Giảng viên, Sinh viên, Học viên cao học, Nghiên cứu sinh,... có nhu cầu tìm kiếm

các tài liệu phục vụ học tập, nghiên cứu có thể tham khảo dịch vụ thư viện sau:

DỊCH VỤ: TÌM TÀI LIỆU TỪ CÁC NGUỒN CƠ SỞ DỮ LIỆU NGHIÊN CỨU

Hình thức phục vụ: Trực tuyến

(Điền yêu cầu trên websites: thuvien.hcmute.edu.vn, chuyên mục Hỗ trợ học tập,

nghiên cứu)

Hướng dẫn: Quý Thầy Cô, Giảng viên, Sinh viên, Học

viên cao học, Nghiên cứu sinh,... có nhu cầu tìm kiếm tìm

kiếm một tài liệu cụ thể là ấn phẩm nghiên cứu khoa học

trong nước và quốc tế từ các nguồn cơ sở dữ liệu nghiên cứu

như CSDL ScienceDirect, Scopus, Proquest,…Quý Thầy

Cô, Giảng viên, Sinh viên, Học viên cao học, Nghiên cứu

sinh,... cung cấp thông tin yêu cầu trên website thư viện bao

gồm các thông tin về ấn phẩm như:

🌐 Link hỗ trợ đăng ký yêu cầu tìm tài liệu: https://s.net.vn/fvAZ

- Tên ấn phẩm,

- Tên CSDL,

- Tên tạp chí

- Mã định danh số DOI, ISBN

- Link ấn phẩm, …

 Thời gian Thư viện tìm kiếm và phản hồi yêu cầu của Quý thầy cô: Trong vòng 48 giờ.

Trong quá trình triển khai dịch vụ Quý Thầy Cô, Giảng viên, Sinh viên, Học viên cao học,

Nghiên cứu sinh,... có thắc mắc và cần hỗ trợ vui lòng nhắn tin vào Tổng đài tư vấn trực tuyến

trên Zalo Official Account của Thư viện (https://zalo.me/thuvienspkttphcm).

Nơi nhận:
- Các đơn vị;

- GV.

- Lưu: VP.

GIÁM ĐỐC

ThS. Vũ Trọng Luật

ZOA của Thư viện  SPKT

https://zalo.me/thuvienspkttphcm

https://zalo.me/thuvienspkttphcm
https://zalo.me/thuvienspkttphcm